
Република Србија                                                                                    Број ЈН: 401-4-12/2016 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Врбас 

ОПШТИНСКА УПРАВА ВРБАС 

Koмисија за јавне набавке 

Број: 401-4-12/2016-IV/12 

Дана 23.05.2016  

 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник Р. Србије“, број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015),  Комисија за јавну набавку  добара - гориво  за потребе  

Јавне агенције за зоохигијене и пољопривреду општине Врбас (шифра – нафта и дестилати 

09130000)   

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ  

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ И ПОМЕРАЊУ РОКА 

 

 

Обавештавамо све понуђаче који су преузели конкурсну документацију са Портала 

јавних набавки и интернет странице наручиоца, да се врши измена и допуна конкурсне 

документације на следећи начин:  

 

На страни петнаест (15) у конкурсној документацији у делу: 
 

9.1. Захтеви у погледу начина, рока и услова плаћања.  

Плаћање се врши уплатом на рачун понуђача у року од 15 дана од дана издавања фактуре. 

Понуђачу није дозвољено да захтева аванс. 

 

Мења се и сада гласи:  

9.1 Понуђачу је дозвољено да понуди авансно плаћање. 

Изабрани понуђач (у случају да захтева авансно плаћање) у обавези је да у моменту 

закључења уговора достави меницу са меничним овлашћењем за повраћај аванса на износ 

од 10% од понуђене цене без ПДВ-а, која мора бити регистрована код Народне банке 

Србије безусловна и платива на први позив, а у корист купца. 

 

Рок за подношење понуда се помера са 30.05.2015. на  01.06.2016.  

Понуде се достављају до задњег дана до 11.30 часова. 

Отварање понуда ће се вршити  01.06.2016. у 12.00  часова.  

 

 
Ове измене и допуне представљају саставни део конкурсне документације. 

 

                                                                                                                     Члан Комисије 

                                                                                              

                                                                                               Жељко Кнежевић 


